Kontakte JSG Diinschede/Helden/Grevenbriick

Stand: November 2021

NAME

TELEFON (FESTNETZ)

TELEFON (MOBIL)

E-MAIL-ADRESSE

FUNKTION

Andre Springob

0151 25555570

andre-springob@web.de

1. Jugend-Vorsitzender D/H /
Co-Trainer D1- Jgd. / TW-Trainer D- Jgd.

Christof Saure 02721 3773 0170 4303528 c.saure1904@unitybox.de 2. Jugend-Vorsitzender D/H
Markus Jaeger 0175 5041632 m.jaegerl5@web.de Koordinator Jugendabteilung RWL
Ulrich Bicher 02722 8641 0151 54048948 u.bicher@t-online.de Jugend-Geschaftsfuhrer

Ramona Mues 02722 636325 0175 2072008 FamilieMues@t-online.de Jugend Kassiererin

Kilian Struck 0172 9987331 Kilianstruck123@gmail.com Jugend Beisitzer / 2. Kassierer

Benjamin Bicher

0175 7129405

b.bicher@freenet.de

Jugend Beisitzer

Maximilian Lemke

0151 57875002

maximilian.lemke@gmx.net

Jugend Beisitzer

Ludger Bl6ink

0151 51102522

I.bloeink@gmx.de

Jugend Beisitzer / Betreuer D1-&2- Jgd.

Niklas Saure

02721 120202

0171 6151202

niklassaure@gmail.com

Jugend Beisitzer

Noah Kdster

0152 55776799

Noah-k3@gmx.de

Jugend Beisitzer

Sebastian Belke

0151 61126225

sbelke@gmx.net

Jugend Beisitzer

Marc Saure 02721 3773 0151 65789721 m.saure2000@googlemail.com [Jugend Beisitzer / Trainer Mini-Kicker
David Henkel 0177 3153742 David.Henkel@web.de Jugendvorstand RWL
Franz-Josef Loch 02721 20894 0175 1556816 fi.loch@t-online.de Jugendvorstand RWL
Michael Brohl 0157 58729246 michael.broehl@online.de Jugendvorstand RWL

Alexandra Schroder

0178 1414944

alex120470@freenet.de

Jugendvorstand RWL

Alexander v.Schledorn

0171 1614436

a.vonschledorn@googlemail.com

Jugendvorstand Kirchveischede

Joaquin Extremera

0171 7151079

j.extremera@gmx.de

Jugendvorstand SC LWL 05

Martina Hermann

0171 7286547

mu.herrmann@t-online.de

Jugendvorstand SC LWL 05

Sebastian Rameil

0151 16517263

sebastian.rameil@web.de

Trainer A- Jugend

Andreas Arns

0151 23061501

Arnsandreas@web.de

Co-Trainer A- Jugend

Marvin Volpert

0160 5682685

marvin-volpert@web.de

Co-Trainer A- Jugend

Andre Sternal

0151 56156744

andresternal7@gmail.com

Trainer B- Jugend

Christian Korte

0151 72008925

ch.korte@gmx.de

Trainer B- Jugend

Jonas Mertens

0171 9154262

jonasmertens@t-online.de

Co-Trainer B- Jugend

Nils Mertens

0170 3173032

mertens.nils@t-online.de

Co-Trainer B- Jugend

Jannik Schulte

0151 64046759

sj@h-r.com

Trainer C- Jugend

Steffen Hargarten

0160 96795771

steffen.harg@yahoo.de

Trainer C- Jugend

Giovanni Afragola

0151 12336489

afragola2 @hotmail.de

Trainer D1- Jugend

Sebastian Poggel

0152 08143826

sebastianpoggel1104@gmail.com

Trainer D2- Jugend

Till Gabriel

0157 58471123

till.gabriel@outlook.de

Co-Trainer D2- Jugend
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NAME TELEFON (FESTNETZ) | TELEFON (MOBIL) E-MAIL-ADRESSE FUNKTION
Mauro Cervellino 02721 602693 0151 28824215 cervellino@web.de Trainer E- Jugend
Tom ROmer 0160 99128932 roemersQ9@web.de Co-Trainer E- Jugend

Markus Erlhof

02722 9769896

0171 8003552

markus erlhof@freenet.de

Betreuer E- Jugend

Stefan Kruse

02722 637345

0170 2891417

st-kruse@gmx.de

Trainer F1- Jugend

Sascha Worgul

0152 26911927

sascha.worgul@gmail.com

Co-Trainer F1- Jugend

Ramona Cervelino

0151 28845201

cervellino@web.de

Trainerin F2- Jugend

Francesco Papa

0157 76438030

Francesco.papa@outlook.de

Co-Trainer F2- Jugend

Maximilian Ohm

0162 3079092

maximilianohm10@gmail.com

Co-Trainer Mini-Kicker

Michel Klens

0176 54701333

klens@web.de

Co-Trainer Mini-Kicker

Finn Koper

0176 43849997

finnkoeper@gmx.de

Co-Trainer Mini-Kicker

Lisa Eisenburger

0151 63435498

lisa.eisenburger@googlemail.com

Co-Trainerin Mini-Kicker

Barbara Eisenburger

0172 7731618

babsyeisenburger@googlemail.com

Betreuerin Mini-Kicker

Thomas Rusche

0152 31866839

t.ruesche@online.de

Torwarttrainer A- Jugend

Peter Friebel

0157 72521584

peter.friebel.pf@gmail.com

Torwarttrainer B- und C- Jugend

SF Dinschede

FSV Helden

RW Lennestadt

SSV Kirchveischede

SC LWL 05
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